令和２年９月１８日

直行バス利用者各位

後期（９月２３日～）の直行バスの運行は、下記の通りです。

記

月～金（祝日除く）

岡山駅発  7：55 、8：10

★直行バス停留所追加 －NTT 岡山前－

１０月１日（木）から！！

天満屋⇔大学間の定期券も使用できますので、天満屋ﾊﾞｽｽﾃｰｼｮﾝ

を利用している方も、ぜひ直行バスを利用してください。

  ※NTT 岡山前までは、岡山駅発車後１分程度で到着見込

  ★大学発の直行バスはありません。

★土・日・祝日は運休。

★定期路線バスもご利用ください。

以上